投标报价
投标分项报价表
项目编号：JSZC-320400-SYZB-G2025-0074
项目名称：妇科宫内刨削系统采购项目报价 单位：人民币元
序号
分项
名称
品牌商
标
规格型号 技术参数 数量 单位
投标价格
单价 合价
1． 6°内窥镜 史托斯 26092AMA
6°内窥镜，工作长度
200 mm
1 根 70864 70864
2． 镜鞘 史托斯 26093CD 镜鞘，带 LUER 锁 1 件 10541 10541
3． 闭孔器 史托斯 26093OC 中空鞘芯 1 件 2425 2425
4． 刨削刀 史托斯 26208SA
刨削刀，直，可消
毒，凹面刀刃，双面
锯齿，卵圆形切割窗
口，直径 4mm，长度
32cm
1 把 16792 16792
5． 刨削刀 史托斯 26208SB
刨削刀，直，可消
毒，凹面刀刃，双面
锯齿，长方形切割窗
口，直径 4mm，长度
32cm
1 把 16792 16792
6． 动力主机 史托斯 20701020-1
最高转速≥40000 转/
分，订货号为
26701001-1
1 套 117929 117929
7． 刨削切割手
柄
史托斯 26702050
刨削手柄，配合动力
系统使用
1 件 134087 134087
8． 密封帽 史托斯
L-
SEALINGCAP
-IBS- 10
密封帽 10个/包 1 件 431 431
9． 活检钳 史托斯 26310MA 直径 3mm，单动钳口 1 把 9142 9142
10． 抓钳 史托斯 26310MG
鳄鱼嘴状”钳，规格
3 mm，双动钳夹，
1 把 13006 13006
11． 剪刀 史托斯 27290SA
剪刀，单侧钳口活
动
1 把 8393 8393
12． 抓钳 史托斯 30361MGG
分离抓钳, “虎齿”,
可旋转, 可拆卸, 不
带单极电凝连接头,
带 LUER 锁清洁灌流接
口, 双动钳口, 2x 4
齿, 尺寸 3 mm, 长度
36 cm
1 把 11381 11381
13． 电凝电极 史托斯 26208SZ 双极，直径 4mm 1 件 6000 6000
14． 纤维导光束 史托斯 495NAC 长 230mm，直径 3.5mm 1 根 9665 9665
15． 连接线 史托斯 20701070
控制电缆，接口 2x
LEMO 5-pol 0°，长
度 100cm
1 根 2985 2985
16． 冲洗吸引系
统
史托斯 UP210
内窥镜冲洗吸引设备
主机
2 套 67170 134340
17． 宫腔镜冲洗
软件
史托斯 UP602 软件功能识别编码 1 件 12464 12464
18． IBS 吸引软件 史托斯 UP603 软件功能识别编码 1 件 11684 11684
19． 加强软件 史托斯 UP610 软件功能识别编码 1 件 7788 7788
20． 可重复使用
冲洗管路
史托斯 UP008 冲洗管路 2 件 11216 22432
21． 可重复使用
吸引管路
史托斯 UP009 吸引管路 2 件 11216 22432
22． 滚路软管 史托斯 UP013 泵管 1 件 772 772
23． 压力膜 史托斯 UP014 膜瓣 1 件 4670 4670
24． 消毒盒 史托斯
L-
STERILISIN
G-TRAYS-S
动力刨削系统器械消
毒盒
1 件 2985 2985
合 计 650000
投标人名称（加盖公章）：常州鑫都医疗器械有限公司
日期：2025 年 8 月 26 日